[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	20 сентября 2021г.
	№
	478

 О признании утратившим силу постановления администрации Урюпинского муниципального района от 18 июля 2017г. № 392

 «О порядке осуществления муниципального контроля  за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Урюпинского муниципального района»
В соответствии с требованиями Федеральных законов от 31.07.2020г.            № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и от 11.06.2021г. № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Урюпинского муниципального района Волгоградской области, администрация Урюпинского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Урюпинского муниципального района от 18 июля 2017г. № 392 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Урюпинского муниципального района».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района Д.В. Хоняка.
3. Опубликовать настоящее постановление в сети "Интернет" на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района.
Глава Урюпинского
муниципального района                                                                   А.Ю. Максимов